



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 26.08.2024r.

Znak: DOP/18/2024/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie konsultacji i badań specjalistycznych – 4 zadania:

Zadanie nr 1 – Konsultacje chirurgiczne dla dorosłych pilne

Zadanie nr 2 – Badania histopatologiczne i immunohistochemiczne

Zadanie nr 3 – Diagnostyka enzymopatii krwinki czerwonej i oznaczenie poziomy PK

Zadanie nr 4 – JAK2 V617F

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytanie:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 06.09.2024r.

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym zmienia się brzmienie zapisu **ROZDZIAŁU X SWKO – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA/OTWARCIA OFERT** punkty 2 i 3, które otrzymują następujące brzmienie:

„2. Termin składania ofert upływa w dniu 06.09.2024r. o godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Udzielającego Zamówienia w dniu 06.09.2024r. o godz. 10:15 (budynek nr 8 pokój nr 1).”.

Jednocześnie zmienia się zapis rozdziału **XI SWKO – ROZSTRZYGNIĘCIE** punkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu Konkursu Ofert nastąpi do dnia 10.09.2024r. Ogłoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Udzielającego Zamówienia. Ponadto ogłoszenie o rozstrzygnięciu Konkursu Ofert wysłane zostanie faksem lub drogą elektroniczną na nr faksu lub adres mailowy podany w ofertach złożonych w Konkursie Ofert.”.

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Przyjmujący Zamówienie i Udzielający Zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim w związku i przy wykonywaniu niniejszej umowy na zasadach wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w tym w szczególności w art. 27 ust. 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz kodeksu cywilnego.”.

Odpowiedź nr 2: Jak w SWKO. Proponowany zapis jest tożsamy ze znajdującym się we wzorze umowy. Solidarna odpowiedzialność stron wynika wprost ze wskazanego art. 27 ust. 7 ustawy o działalności leczniczej.



Handwritten signature or mark.



Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 5 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Udzielający Zamówienia dokona płatności faktur VAT przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze Przyjmującego Zamówienie w terminie do 30 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury wraz z wykazem wykonanych świadczeń, o którym mowa w ust. 4. Za moment zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Przyjmującego Zamówienie. W przypadku opóźnienia z płatnością Udzielający Zamówienia zapłaci Przyjmującemu Zamówienie odsetki ustawowe za opóźnienie.”.

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym § 9 ust. 5 Projektu Umowy otrzymuje brzmienie: „Udzielający Zamówienia dokona płatności faktur VAT przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze Przyjmującego Zamówienie w terminie do 30 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury wraz z wykazem wykonanych świadczeń, o którym mowa w ust. 4. Za moment zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Przyjmującego Zamówienie. W przypadku opóźnienia z płatnością Udzielający Zamówienia zapłaci Przyjmującemu Zamówienie odsetki ustawowe za opóźnienie.”.

Pytanie nr 4: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Przyjmujący Zamówienie zapłaci Udzielającemu Zamówienia karę umowną:

- a) w wysokości 1% ceny świadczenia brutto, nie mniej niż 10 zł, z tytułu każdego niezrealizowanego bądź niezrealizowanego w terminie świadczenia,
- b) w wysokości 5% łącznej, rocznej wartości niniejszej umowy brutto określonej w Załączniku nr 1 – Formularz ofertowy, z tytułu rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie,
- c) w wysokości 500,00 zł w przypadku uniemożliwiania lub utrudniania przeprowadzenia kontroli przez Udzielającego Zamówienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych, za każdy taki przypadek,
- d) nieterminowego przekazania dokumentacji niezbędnej do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia – kara umowna wynosi 100 zł (brutto) za każdy przypadek,
- e) w wysokości 100,00 zł w przypadku niewpisania Udzielającego Zamówienia do Portalu Świadczeniodawców w terminie 14 dni od daty otrzymania Umowy.”.

Odpowiedź nr 4: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie do § 11 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO) ust. 3, który otrzymałby następujące brzmienie: „Całkowita odpowiedzialność Przyjmującego Zamówienie z wszelkich tytułów wynikających z Umowy oraz obowiązujących przepisów prawa, w tym



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

z tytułu kar umownych nie przekroczy 20% całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy, określonej w Załączniku nr 1 - Formularz ofertowy.”.

Odpowiedź nr 5: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie do § 12 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO) ust. 2, który otrzymałby brzmienie: „Przyjmujący Zamówienie może rozwiązać niniejszą umowę z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.”.

Odpowiedź nr 6: Udzielający Zamówienia informuje, iż powyższe wynika z § 12 ust. 1 lit. d) Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SWKO).

Pytanie nr 7: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie z zestawienia wykonanych świadczeń imienia i nazwiska pacjenta (ochrona danych osobowych), daty skierowania i lekarza kierującego.

Odpowiedź nr 7: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na przesyłanie dokumentów ofertowych nie tylko pocztą, ale również drogą e-mail.

Odpowiedź nr 8: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym zmienia się zapis **ROZDZIAŁU X SWKO – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA / OTWARCIA OFERT** punkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Oferty w formie pisemnej pod rygorem nieważności należy składać w zamkniętych kopertach w Kancelarii Szpitala (budynek Nr 33, II piętro, pok. 19) lub poprzez wysłanie oferty w zaszyfrowanym pliku na adres e-mail: orgprawny@szpital.zabrze.pl. Hasło do pliku należy wysłać na powyższy adres e-mail po terminie składania ofert, a przed terminem otwarcia ofert.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
mgr Agnieszka Kaszuba

DK
P